
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji oceny wniosków o udzielanie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz § 12 uchwały nr LXXI/598/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych na 
obszarze Gminy Andrespol Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję oceny wniosków o udzielanie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków położonych na obszarze Gminy Andrespol, w składzie: 

1. Agnieszka Janik - Przewodnicząca Komisji, 

2. Anna Fijałkowska-Dębska - Sekretarz Komisji, 

3. Rafał Frankiewicz - Członek Komisji, 

4. Katarzyna Soszka - Członek Komisji. 

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


